
Zarządzenie Nr 455/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 24.09.2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w zakresie 
projektów uchwał Rady Miejskiej Kalisza dotyczących 

nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn zm.)  oraz   § 2 i § 5 ust.  2 i ust.  4 uchwały 
Nr XXV/331/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego 
poz. 3344), zarządza się, co następuje: 

§ 1.
W  dniach  od  8  października  do  21  października  2012  r.  przeprowadzone  zostaną 
konsultacje  dotyczące  projektu  uchwały  Rady  Miejskiej  Kalisza  w  sprawie  uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Kalisza oraz projektu uchwały Rady 
Miejskiej Kalisza w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania  odpadów komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 2. 
Celem  konsultacji  jest  poznanie  opinii  właścicieli  nieruchomości  położonych  na  terenie 
Kalisza oraz mieszkańców Kalisza na temat regulacji przyjętych w projektach uchwał Rady 
Miejskiej Kalisza, o których mowa w § 1. 

§ 3. 
Konsultacje  mają  charakter  ogólnomiejski,  a  uprawnionymi  do  wyrażania  opinii 
są właściciele nieruchomości położonych na terenie Kalisza oraz mieszkańcy Kalisza. 

§ 4. 
Projekty uchwał będące  przedmiotem konsultacji,  o  których  mowa w § 1,  będą dostępne 
od 8 października do 21 października 2012 r. w formie elektronicznej na stronie internetowej 
www.kalisz.pl oraz w formie papierowej w Wydziale Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu ( budynek przy ul. Kościuszki 1a, III piętro, pokój 
nr 315). 

§ 5. 
1. Konsultacje odbędą się w formie ankiety, dostępnej w formie elektronicznej na stronie 

www.kalisz.pl  oraz  w  formie  papierowej  w  Wydziale  Środowiska,  Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kaliszu (budynek przy ul. Kościuszki 1a, 
III piętro, pokój nr 315), stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wypełnioną  ankietę,  o  której  mowa  w  ust.  1,  należy  przekazać  w  terminie 
do 21 października 2012 r. odpowiednio: 
1) w formie elektronicznej -  na adres mailowy wsrk@um.kalisz.pl;

mailto:wsrk@um.kalisz.pl
http://www.kalisz.pl/


2) w formie papierowej - do Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (budynek  przy  ul.  Kościuszki  1a,  III  piętro,  pokój 
nr 315). 

3. Ewentualnych  wyjaśnień  udzielają  pracownicy  Wydziału  Środowiska, 
Rolnictwa                             i Gospodarki Komunalnej pod nr telefonów: (0-62)  7654  
409, 7654 405, 7654 406 oraz               na miejscu w Wydziale w pokoju nr 317, 313, i  
314  (budynek przy ul. Kościuszki 1a,           III piętro). 

§ 6.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Środowiska,  Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 7. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 



załącznik do zarządzenia Nr 455//2012 
Prezydenta Miasta Kalisza  z dnia 24.09.2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w zakresie 
projektów uchwał Rady Miejskiej Kalisza 

dotyczących nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

ANKIETA  
dotycząca  projektu uchwały Rady Miejskiej Kalisza w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Kalisza  oraz  projektu  uchwały  Rady 
Miejskiej  Kalisza  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług 
w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości 
i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną  przez  właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Termin składnia opinii: 8-21 października 2012 r. 
Miejsce składania opinii: 
w formie elektronicznej  - na adres e-mailowy wsrk@um.kalisz.pl lub 
w  formie  papierowej  -  Wydział  Środowiska,  Rolnictwa  i  Gospodarki 
Komunalnej  Urzędu Miejskiego w Kaliszu (budynek przy ul.  Kościuszki  1a, 
III piętro, pokój nr 315). 

DANE ZGŁASZAJĄCEGO OPINIE (uwagę/wniosek)
Imię  i nazwisko osoby fizycznej/
Nazwa jednostki lub podmiotu 

ZGŁASZANA OPINIA (uwaga/ wniosek) WRAZ Z UZASADNIENIEM 
proszę podać nazwę projektu uchwały oznaczając ją odpowiednio:

Regulamin    -    R
Zakres usługi  -  U 

oraz paragraf, ustęp i punkt, których dotyczą proponowane uwagi i wnioski 

mailto:wsrk@um.kalisz.pl


Uzasadnienie do zarządzenia Nr 455/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24.09.2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w zakresie 
projektów uchwał Rady Miejskiej Kalisza dotyczących 

nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Zgodnie  z  wolą  ustawodawcy Miasto  Kalisz  zostało  zobowiązane  do stworzenia  nowego 

systemu  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  w  naszym  mieście.  Prace  nad  jego 

wdrożeniem  trwają.  Istotnym  etapem  organizacji  systemu  gospodarowania  odpadami 

komunalnymi  jest  przyjęcie  uchwały  Rady  Miejskiej  Kalisza  w  sprawie  uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kalisza. W nowym systemie 

w  formie  uchwały  Rady  Miejskiej  Kalisza  zostanie  określony także  szczegółowy sposób 

i  zakres  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Organizacja systemu gospodarowania odpadami komunalnymi to sprawa istotna dla Miasta 

Kalisza i jego mieszkańców. Dlatego też niniejszym zarządzeniem podjęta została decyzja 

o  przeprowadzeniu  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza  w  zakresie  wskazanych  powyżej 

projektów uchwał Rady Miejskiej Kalisza. Uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone i ewentualnie 

uwzględnione. O wynikach konsultacji mieszkańcy Kalisza zostaną poinformowani. 

W świetle powyższego, przyjęcie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione. 


